
Obsah

První dopis и

Druhý dopis 15 
Tak je to tady 17 
Stačí jen čekat! 19 
Nepravděpodobný plán 23 
Pššt, teď se vyspěte 28 
Poslední stanice 29 
Ať už to máme odbyté 

a skončíme to, ano? 34 
Vysoký muž a sníh 39 
Krutá připomínka 43 
Dělám maličkosti 47 
Druhořadý tyran 49 
Nedělní píseň 54 
Pondělní blues 56 
Pěkný pár sendvičů 58 
Osamělý gentleman 63 
Kapitola, ve které se toho 

mnoho neděje 68 
No tak, hlavu vzhůru, 

vezměte si můj 
kapesník 69 

Ultimátum 73 
Jiná perspektiva 78 
Jak se spřátelit se svlačcem 82 
Kde je sestra Mary 

Inconnue? 90

Dlouhá cesta domů 91 
Všichni jdeme jedním 

směrem 96 
Myslím, že ty šaty na vás 

vypadají hezky 98 
Ano, ano, ano 109 
Jeptiška a broskev 111 
Třikrát sláva Martině 114 
Jak chutná ráj 116 
Malý rebel 119 
Pocta Haroldu Fryovi 123 
Jednosměrná jízdenka 

do Newcastlu 126 
Puzzle postupuje 130 
Taneční lekce pro Davida 131 
Výrobce židlí 140 
Co si zazpíváme, až 

umřeme? 144 
Ztělesněná trpělivost 150 
Chlapec alergický na modrou 

barvu 153 
Dopis Davidovi 159 
Půlnoční telefonát 166 
Další duchovní rada 167 
Příliv novinek ze Stroudu 170 
Šťastný den 172 
Další zprávy 180 
Básník 184



Požární poplach 194 
Způsoby lásky 196 
O budoucnosti 202 
Španělská inkvizice 204 
Chudinka Barbara 210 
Morfiové šílení 213 
Šest bílých kapesníků 214 
Cesta vpřed 216 
Poutníci 222 
Co se děje? 225 
O plážovém domku 227 
Další šílení 231 
Založila jsem si domov 

a zahradu 235 
Svatební zvony 241 
Šok 244
Ehm, hm. Nikdo se o tom 

nezmíní (o Davidovi) 246 
Děkuji, děkuji, děkuji 253 
Ztráta zahrady 254 
Pan Henderson mě 

překvapil 257 
Výčet bot 258 
Horko 260 
Klauni z Murana 262 
Záhadný muž 266 
Byla to moje chyba 268 
Schůzka u večeře 271 
Důležitý vzkaz a košík 

s prádlem 275 
Poslední na řadě 282 
Pohled 285 
Pes jako listy 287

Mnoho povyku 
a vzruchu 288 

Poslední zoufalý pokus 
to zastavit 291 

Přemýšlím, kým teď 
jsem 293

Poetické interludium 294 
Moucha 295 
Legrační strom 296 
Zlá noc 298 
Návštěvník 300 
Poslední zpověď slečny 

Q^Hennessyové 304 
Poslední zpověď slečny 

Q^Hennessyové 
(2. pokus) 305 

Poslední pomazání 
a odpuštění 312 

Odejde, pronásledován 
jeptiškou 313 

Šťastný konec 319

Třetí dopis 323

Poděkování 326 
Doslov 328


